B. In qm confirmatio poenae legitur infir  
mitas. 1. Ex obito 2. Ex effectu 3. Ex  
intentione malitiae delinquentis, quae  
adde tu genium proli frequentia delin  
quentiam, Delicti facilitate dicitur san  
ctione poenae promotant.

X. Punientum ultra meritum est nemo  
aliam cum illi iniuria inferens. ut Pro  
2. t. 14. qui negat legem hunc velis Res  
in ois Civis ex quovis delicto, sed demum  
ex tam gravi ut mortem merent, et  
vehementer edarguit Leges, quae venant  
nuptioq morte puniunt. Esti o. h. q.  
Defi verum, quae proportionem inter delict  
et poenam esse observandam vult, esse tu  
Poenam observat delictum eam mini

manu

num, si ob casum incidens sub capiti  
poena veteri capitale fieri, immodico  
em ponderando et examinando o ad-  
tendit, solum delictum nudum in se  
spectat, sed et qd illud committi solent  
ut in casu sententia veteri adamicis sibi  
em imputat qui transgreditur, ut apud  
duos muros transire s: capitale, vel  
alia impium militare consistere potest.

Quoniam et poena capitalis p infectione  
fecit ratione ad delictum p se habita  
dura admodum fit o iniusta tñ, q: li-  
cet recipit, oq civium actione indif-  
ferentia eam illos qd naturaliter liberos  
essent si opus fuerit capitali supplicio  
cohibere, qm qm imperantem in eo  
o admodum facilem ee deceat.

V. Ultra modum magis aut  
minus pecta punienda p utilitate.  
i: Post legem. inde manv v: minus  
Detrimens capis sententia argenti  
v: minus poena, sicut p portio  
obnoxia in poenam et delictum  
unde eam si occurrant leges, que  
in gre definitur, que poena cuius  
debeat delicto, ed tñ leges in appli-  
catione ad casus certos, semper cum  
adnexis circumstantiis examinatos possunt  
v: argere

v. argere v. minuire poenam infra m  
viti modum.

Ido in spee Tria in spee spectanda  
in merito S. Feliso.

1) Ca quod impulit: Ca quod retro  
ducit: Idoneitas psond ad utrumq

2) Ca Impellens ad delinquendum

sunt duo qui malum quittunt, q:  
malis delectant, q: si ille Veracius  
ap. Pellium L. 20. Pl. 20. L. qui pe  
lectatone hinc q: hinc liber ut  
sua verbera et iam si quoniam hinc  
malis extremum attinge gradum  
credunt gravis eam ad speiendi poen  
tigne in exitium hinc grig nas. Max  
pass moralium ad peccandum afpe  
ctib duo, afpectum vo alii excludit  
L. Ad malum declinandum q: aut  
imminens, qudo vo mortis, carceris dolo  
re magis, aut psunde gestis ca  
in ingre quis agit, maxe excusabili  
vident vo furtum longe longe psun  
ca, qm ab acris supplud.

3) Ad bonum v. verum, q: et in  
qm sectando nunq peccare psunt v.  
in laginacium, chi o nisi psolidi.

tot psunt q: duo q: psunt psunt  
q: quo magis a nat ab, quo fa  
ctibus eo carere psunt, eo delicta qu  
psunt

Propter hoc quod mittitur iudicantur fore  
dura et inexorabilia.

¶ Cuiusmodi a peccando abstrahere dicitur  
est de Præliis quod est iniuria.

Dicitur scilicet iniuria non, si cum erigatur  
tribue veniamen laede, sive honeste  
quod B. I. N. precepta iniurie obvia, tam  
accipere in se coherens, ut quod quod dicitur ad-  
versari, sed iniuria adversari, et cum  
in actibus dicitur, magis et minus locum  
datur, et iniuria fit propter actionum, quo  
quis propter ad eam accedit, eo honorior  
quo vero magis ab ea recedit, eo turpior  
et iniurior, ut magis sunt delicta  
summata, qui in cogitatione, v. conatu  
exiguntur naturaliter magis est crimen laesa  
maiestatis, propter gratiam, quam privatum  
in quo sola gratia proceram aliquando me-  
retur propter Thuram magis est peccatum in-  
iuria alterius adempta quam bonis, magis  
in parentibus quam in aliis &.

¶ Cuiusmodi specialiter fundata in persona  
eius in quem delinquitur quod proceram  
intra mensi modum v. intendit, v. le-  
mittit, multum enim in se, quod in quem  
et quo loco tempore ve comitatur sic  
ut ingratitude in officio longe magis  
crimen est, quam in alio propter in  
tempore

templo q̄mittere p̄ longe foedus q̄m  
alibi.

Et t̄m eam vita auarior fluit cum deli-  
cto in op̄matione veniat.

Et t̄o et hoc graviter peccasse censet, qui  
malum aperit, q̄ in illo maior imperan-  
ti et Regis q̄m t̄m curat, sine saepe  
prior delictis venia a summa emendatione  
t̄m q̄m q̄dione suspendit, quod ubi des-  
cit, cum aperit q̄m illi iudicia  
antegressor q̄m poena exigit.

Et t̄o autē acta vita laudabili ali-  
quido delinquentum excuset vid̄ Prohem  
ost ubi quis ab initio bonus e transe  
virtutis ad vicia p̄lapsus totum vira genus  
immutat et peccatum peccato cumulat, illi  
prioris vira nulla de h̄ r̄o explum Ezech. 18.

Ca. e ap̄tudo p̄fund ad unum q̄m q̄m  
Derasi potest ex ip̄is mixtura, et t̄m p̄m  
duatione, t̄m t̄m actus, sane p̄m  
et foemina t̄m ergo ingenio q̄m, di-  
crimina in p̄ et in ip̄i minus, d̄m q̄m  
dine maiori poena dignus vix q̄m p̄m

Dux, q̄m miles, nobilit̄ q̄m v̄p̄m nisi  
13. in p̄m malina audent p̄m  
in mulierib̄ p̄m superaverit vid̄ aem

Hinc eam Hyceronim p̄m Ezech. 18 d̄m  
Cap. grandis dignitas facientium, p̄m  
maior ruina si peccent.

Et.

De An in taxandis Poenis Ley talio-  
nis locum deat: nec pliy nec minus  
Dei par is qui puniit, qm is in qm  
delictum qm qm e d.

Obj. Ley talionis Lythagorici urgebant  
qui poenam definebant ἄντιπένοντος  
i. e. p. parum poenionem.

De Noj dicitur qm qm Talio iniuriam  
o p. p. gineat, eam h. ita eunde illectam  
e. e. iustam quaximus poenaz mensuram  
nam L. Aquitti Exurgat us fit par pen-  
culum nocentij et innocenti ac ex deliberato  
ao nocentij Apoc 18. 6.

2 Talio stricta in plurimis qm o let  
locum nec dea p. v. d. Ley p. talionem  
puniet stuprum crimen falsi, mali ca-  
lumniam faentegium p. ita si. h. p. alie-  
ri usq. p. oenloz exenperit. Hinc p. qd  
qd graviorib. et g. m. crimib. maior  
Dei poena respondere, sed q. morte nil  
gravior cog. iterari e. p. it, intra eam ne p. o  
q. s. i. i. u. i. p. quod aliqua p. p. o. i. o. i. n. q.  
morte n. u. l. e. t. a. n. d. o. z. o. b. s. e. r. v. e. n. t. z. a. d. m. o. r. t. e. m  
q. d. o. z. b. r. e. v. i. e. t. f. a. c. i. l. i. f. v. i. a. a. l. i. q. u. a. n. d. o. p.  
l. e. n. t. o. z. e. t. d. i. v. i. c. i. a. n. y. p. o. e. n. i. t. z. d. e. l. o. r.  
e. m. e. t. m. o. r. t. e. m. o. r. t. i. p. l. y. f. a. p. e. p. o. e. n. d.  
l. e. t. q. m. m. o. r. t. i. i. p. s. a.

Obj. Ley Talionis De approbata Exod 21. 23.  
Lev. 24. 50. Deut. 19. 19. Rj

Q. Proverbialis est illa locutio, qua si ad in-  
stingit se fieri iniuriam illi, qui ipse alteri  
injuste, tale ipse quod malum fecerit, quibus  
pro idem sustinet.

Q. 2. Nec de furto, adulterio, adul-  
terio puniuntur unquam, sed furum duplo, adul-  
terium morte, vulnere pecunia.

Q. Ita eadem poena duobus delictis in equi-  
tate imponi potest?

R. Regulariter poena negare videtur, aliquando  
tamen adfirmari potest, ob defectum maioris poenae  
ob libram delictorum et poenae affirmatione

Q. An et poena magnitudo poenae

R. Poena ut proportionata sit, debet considerari  
tam respectu ad facientem, quam sicut crimen  
cum illis delictis circumstantiis, ipsa et persona  
delinquentis. Dum illa quibus considerandis  
est, quod si poena ex parte poenae, statu  
quibus unquam minuire vultur potest videtur

Haec enim actum de priori parte  
sunt aequari, quoniam in eo poena esse  
diximus si poena tollatur. Jam —

Q. Altera pars iuris aequari in quibus  
quibus —

R. In eo ut ad minimum poenae  
debeat esse pro, quoniam ad augendam, si  
sunt poenae, si tuto potest quod  
si minus temperet, charitas enim pro  
uni et vultu ratio ac quae foederet, ut  
intra quodam modum, ad minimum  
char

charitate proximi iudicamus, quod et persona  
publica iuranti tenet, verum cum hac  
Remissione & salva iudicia et securitate  
publica s. si arbitraria et soluta alia  
cum in infligendis poenis signi det legem  
a superioribus gestantibus. ¶ Mibi charitas  
maior proximis fuit iustior charitas  
serenius quid o postulet ob eam extirpationem  
s. ¶ Ringens penitentium ab eo qui  
Delinquit immineat.

Si nequitas explei severitatem exigat  
ad terrorem inveniendum alterius delinquit  
obo ppiendum e iudicant, ne quis  
aut Durus, aut Lemissus gestantibus, qui  
causa deponit, adeoque ponat definitionem  
iustam a definitione Rulij imperii depen-  
dere qui utilitas civitatis moderat  
sive eas ut vocant statum

Hinc sate nro delicto, quod in se lenius  
videtur in foro suo gravius e poena gesti-  
tuta et v. prout usus recipit. et arbitra-  
rium ad hoc, o quidem absolute  
sed s. ad usum civitatis respectum tenent  
super qua in aequalitate verum ne quidquam  
quodam qui nro ppeire possit.

Et ita poena eam bellum suscipi potest.  
Re Prot. adf. Hoc vindictam summi potest  
et hinc afferimus o poenas ppeire istas  
pacem cum pacem hinc o ppe. aut em  
gens pro delicto generat ledit, aut o, vj.

Si si iudicatur, v. carne sua vestig  
Si si iudicatur, v. carne sua vestig  
Si si iudicatur, v. carne sua vestig  
Si si iudicatur, v. carne sua vestig  
Si si iudicatur, v. carne sua vestig  
Si si iudicatur, v. carne sua vestig  
Si si iudicatur, v. carne sua vestig  
Si si iudicatur, v. carne sua vestig  
Si si iudicatur, v. carne sua vestig  
Si si iudicatur, v. carne sua vestig

Obj. Bella poenalia ideo sunt licita, q  
penitus o nisi q penitivam obtinet  
capto suo, qui ob legatorum violatorum  
delictum vicentur puniverunt.

§ 1. Bellum si iustum ob auferendam  
iniuriam. 2. Mala inde in actum  
invidiam reduntata poend vachj caom  
habet i mala sunt hinc hinc pectm ge  
mista, o q sup q si p modum poend inflig  
rent.

§ 2. An Reges et qui par huj Regib ob  
neht, o deant in poenay pascendi  
in quibus p farij J. H. et P. immam  
violantur at p pycata avzgotocaxi  
impie in pascendi §

§ 3. Affirmat Tot L. 2. c. 20. § 40. R.  
et p pto supra posito innocem hct huj  
de Jure H. nocentem quing puniant  
at o fallit Protin et expta euy lise  
examinata v. facti et o inij sunt, v.  
huc o ptenent.

Reges q alii negant, ut et ar qui  
ad injuriam belli equivocant h  
qui

qui id suscepit aut solus sit in se, aut in  
republica sua, aut alio cui succurrere vult  
illi penitiam aliquo vivente sit nexy  
is vobis inquam belli etiam Reat, ut hic in  
gratiam ipsius, et auxilium evocary, aliter  
suum ut hostem tractare queat, et sane  
ut quilibet liber. Nulli in iniuria oppressis  
opem feramus si ea indigent, quoniam  
inimici sunt quibus, et charitas postulat, quum  
eum membra sumus ocy magis sumus  
societatis: unde a cuius preservatione pendet  
salus singulorum. propter illam mittens  
inimicitiam et hostem dum socius sedis  
et ipsi laedi videmus, adeoq; iniuria  
aliena nostra qd existimanda Et iam  
q: punire requirit subiectionem eius qui  
peccavit, qum vobis peccant qra J. N. e  
libera, fallit vobis qd vobis ad magis, qd  
quolibet gens sua det peccata, peccata vobis  
parat vobis J. N. i: nisi cadant in alterius  
genis v: legis iniuriam. Et puniri ab  
altero nec pot.

Et Digne bellum poenale propter delicta  
in Div. quibus.

Et adfirmat Digne favens sua hypothese  
peccatis cum ase negamus, q.

Non dat bellum poenale ob de  
licta in Div. quibus.

q: punire se facit sed superioris. ...

... ) quilibet qui punit colit Deum ad  
et p[ro]fessione sua religionis damnat alios  
et sic belli finis nunquam foret.

Obj. Iudaei Cananoy p[ro]p[ter] nefanda  
scelerata impietatem expulerunt ad eog[rum]  
p[ro]enam fecerunt.

R. Bello huic accedat p[ro]p[ter] mandata  
Dei & imitari o[mn]ia p[ro]p[ter].

2. Non o[mn]is punitendi ratio Deo in p[ro]p[ter]  
sua eadem facultatem tribuit

3. Hereditas illius terra Iudaeis p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]  
sua & aut eedere d[omi]n[us] aut tolli, ne  
gratiane scelerum d[omi]n[us] inficiantur

R. In religio sua bello p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]  
de ne. R. Hegar

1. q: Si voluit ut ad Evangelium accipien  
dum nemo d[omi]n[us] iste p[ro]p[ter], aut me  
tu p[ro]p[ter] Rom 8. 15. Luc 9. 45. —  
Math. 13. 24. Joh. 6. 67.

2. q: mysteria religionis sua superant  
vim ingenii d[omi]n[us] et o[mn]ia nisi opera p[ro]p[ter]  
o[mn]is ista mentis d[omi]n[us] instillat.

3. q: religio mentis e[st] p[ro]fessio mentis de  
Deo vera v[er]o falsa, in quam nemo p[ro]p[ter]  
d[omi]n[us] h[ab]et d[omi]n[us].

R. In arma p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] in d[omi]n[us] q:  
sua p[ro]p[ter].

R. Hegar d. q: in disciplina sua  
p[ro]p[ter] g[er]erata, n[on] e[st] q[ui]d societati h[ab]et  
noce

noceat nil qd o pfit, ut docet Augustinus  
dicit in libro De Civitate Dei

13. q: qvintus xlvos o fuit baehana  
lia aut turbanda pait caty sed virtum  
felicitate.

Obj. Nova oia ee metienda pverum cocty  
et Hereticoy.

R. Vety dicit iam e quereba imp Juridicm  
et aplog, et pveroy xlvoy. Lege Duell. apolog  
Lactant. N. Felicitate. Dum q o p metienda  
dogmata qvinty nova, si mo ad honesta  
oia atq ad exhibendam fupioribz obe  
dientiam Ducant.

2. Cocty pbor bnum suspecti ee o dicit  
qui latere o quereunt sed cogunt.

q. In heretico tollendi.

Qui docet claritatem neficium quid sit  
Heretico, sane neminem religiois cao  
ullo mo vexandum, pta doctor ad  
pvenit pvenit pvenit pvenit ostendunt.

Augustinus Heretico e, qui alienum  
spualis qvinty, et masce glord graa  
falsas et novas opinioy v: gignit v:  
pvenit.

De Poenarum Communicatione

Poenam in alios si derivatur communicari potest v. c. ubi nota ut transeat in illos qui vicinij se fecerunt principes v. §. In illos qui non sunt principes.

Hinc poenae communicatio est, qua alius qui deliquit occasione delicti ipsi factum fuit procedens poena sit particeps.

Obs. Non semper ubi datur obligatio est obligatio ad poenam, nam ad restituendum dandum ex Jure quod dicitur duo sunt tenentur ablatam ad restituendum tenentur, et ad poenam obligatio existit tunc duntaxat, ubi notabilis malicia accipitur. Item §. in fine de eo quod ex facto s. ex debito alio alii tenentur, ubi ad duo attendendum.

¶ Quod Electores s. Civitates ex facto subdit tenentur. §. quod singuli v. ut supra ex facto superiorum.

Obs. Duobus modis in alio crimine Electores veniunt Carentia scilicet et exceptio dicitur legis generalis. Communiter ut alia ita sicut tenentur ex facto singulorum, sine facto sunt aut occasione facti.

¶ §. Delicta sua debent tenere aut §. §. oportet procedere moximum poena eius in phisicam, nota §. caput §. §. ubi

qui eum nec punire nec dedare noceat  
ad pbat delictum qd cum itaqz qui eum  
puni op: noqz quodis, is liberti hnd nat  
renunciabit, sed uelut in potatem uram  
gessit, qd e iniquum ut infeste qerto in  
delicto, aut a nobz puniri, aut dedari. Vt  
si cum nil cetim prudentiqz qui infesto  
et exiali bello et periculo uram campu  
ppter unum nocentem subicere inno  
centem am civis nulla in re aut dedi aut  
puniri det.

Obs. Inprimis ad opio daz pstanti  
ca sola humanitate, quo cumulatim fa  
rigiat cum pfectum in utrumqz agendi  
cti in subditum qperat, pudentiqz e  
am novere delinquentem, si isa ptean  
q: exple opus e in loca delicti.

Et tu a sua cite dedit, nec cepti puz  
maneat?

Re statens q: deditio e factum, ad ad  
mendum ut huius cite opus e decto v: in  
dicio v: lege aliqua.

Et tu dedit, nec cepti adhuc a cite puz  
puniri p?

Re stat in arbitrio, q: deditio, nec alben  
dar huius puniendi, qd iam det, nec ad  
mit dediti.

Quod ad secundum: qd si extraneus  
delinquet h: cite nre qui gignit exim  
apoz, qperat in locum ubi huius affli e in  
puz. Huius

Hic & Agemur De Iure Asylor  
Rece aor de pnt, qd sint loca publica  
ante, ad innocua auxilium, et pidi-  
um pnta ut interim ead infra gurgan

Asylla & pde illi qui immenso odio  
laborant: qui casu aliquo, v: lata culpa  
deliquerunt, quo fiti huius asylos, nec s. n.  
nec duo adversari. Cum em pnt v: duo  
innocentia dei ad puniendum adversario  
suo nequit, idcirco nec lupis, nec  
equitis tepuatur, ut pnt qm pnta det  
in subiecto eodq extra et bona, hie  
velut cancelli commiserbar. Dicitur hoc  
huius pnta Num. 15. 6. Jos. 20. 2. Deut. 19.

Apud varias gentes varia loca infirma  
sunt d: tunc asyli, in qd v: pla, ard,  
qta iam ap. Decey Arkeny erant pnta  
ubi si facinorosi o patiebant hanc legem  
q dicitur Iuday capteay dit. Tropany in  
fano nullum ee ceceptum qd Exod 21. 14. 2 Reg 11. 13.

De Asylis & asylo pnta?

Ex rei nra quilibet pnta, pnt qm e huius  
gratandi, voluit et pnta indulgere, niny  
quibq am pnta gram facere pnt. et pnt  
subdit. Exten si ad eum pnta, aut  
pnta aut dndi pnta delinquerint,  
si sint innocenti eam sine asylo de-  
pendi pnt, & talib eam asylo vel pnta

maior pars generis debeat per Decretum  
visitari, sicut pauci eam visitant  
ad ipsos observationem et executionem tenentur  
in delicto alius se regeret; ita usque  
agatur de reatu inde resultante, illi soli  
deliquit illiquis, qui actu deliquerunt  
et ad eos est poenae poena, qui autem committuntur  
aut alio sensu superati sunt, ubi enim  
delictum est, poena locum eam est, sicut  
pro ob delicta publica dum bona publicae  
communia adimuntur, invocantur quae sunt  
communitate privatae, quo casu tunc inno-  
centibus aequivalentes poenae solent ab in-  
nocentibus separari, in poenae v: decimatio in-  
ferenda, v: solum tantum puniendi, ut  
tenor ad eos, poena ad paucos poeniat  
Et tunc poena ob delictum visitari per  
edigi potest, quod in dicitur visitari.

Et dicitur ipsi est expressum per quos ad visitationem  
meritum deducitur per singula membra,  
tunc ad personam moralem ipsum quod  
meritum, ac tunc poena debetur  
quod sine merito poena est per subjectionem  
to extinguitur, et si poena exigi potest.

Si vero illi civi per quos poena meriti  
grasit expressum sunt, neque idem a sequentibus  
per actum aliquem si committuntur, ipsum quod  
meritum per extinguitur, simul cum  
aptitudine ad poenam, subtrahitur enim subiecto  
apud ea

accidit extinguere neque est.

Obj. Differt vobis poena vrsitatis et singularis  
et singularis poena in eodem vobis et singulari  
vobis, v. Diffolatio v. versio, partium enim v. v.  
soluone totum qd iungit.

¶ Singuli in scriptam poena vne red  
gunt, sicut in pomiciam redacta, v.  
altri sicut subordinata sunt scriptam v.  
vitem.

Obj. Populus est immortalis idem qui ante  
1000 aq. et in eo qd durat delictum et sic  
poena.

¶ Res aliud est generare aliquid Primo ac  
per se, aliud ex derivatione a singulari.

Primo ac per se vrsitas dicitur, quod ita sit  
generata, ut singula membra propria dicitur  
et p. n. v. privilegia erant publica p.

Ex derivatione quod proximum singulari  
inhærent, ac ob arctam inq. totum et  
partis nexum, inde denominationem accipit  
ut v. g. Citas exordita fortis temperantia ita d.  
q. p. n. v. sive talis fuit, sic olim Roma  
sancta, hodie meretricia. Atque olim  
doctrina hodie barbara p.

Jam Res quomodo meretur poenam ab vrsitate  
p. n. v. distinctum quod a singulari generatur  
t. h. v. tam p. qui possit de re actione  
meriti primo ac immediato coacti, q. n.  
Res est immediata et p. se sed derivatione  
a singulari

a singulis, igitur extinguitur hic et meritum  
et poena extinguitur.

Q. 2. Alia est obligatio ex re, alia ex delicto  
rei lux supermanet nostra poena delinquentis  
novam sepe.

Obj. Exod. 20. 5. R. p. reverentia.

R. De tribunali d. n. m. t. p. cessu ad po-  
enam d. n. m. t. v. v. l. t. g. s. e. q. u. e. a.

2. Memorem d. s. sine infra ead. innocens  
absolute punit.

3. Denique agit cum hinc tunc d. n. m. t. p. cessu  
fuit, et insignis, qui sine infra ratione agit  
et si quidam nobis beulta.

4. Non absolute sunt vba capienda qua  
utitur d. s. filii parentum, sed ita p. filii  
parentum utique se g. m. a. e. n. l. a. v. e. r. i. n. t., quo casu  
d. s. poenam aggravare solet.

Obj. p. n. i. a. et honori accipere ob merita ma-  
ritum equum e. g. et poenam.

Q. Alia est n. a. p. n. i. i. et honori, alia poe-  
nar illa tunc officia tam immensum  
quidam p. ferunt, at nil iniquum qm  
qm culpa p. n. e. y. a. l. i. u. m., culpa p. n. e. y. m. e.

5. Lam agendum de eo. Tu n. a. y. -  
cat poena eam ad illos, qui delicti o. p. t.  
participi.

R. Distingendum in damnum directe  
damnum quo alicui auferitur ad qd p. p. n. e.  
tunc h. e. n., et damnum qd et p. g. s. e. q. u. e. a. m. v. e. n. i. t.  
quo fit

quo fit ut quis o deat, quod habitatum alio  
quin fuisse incepta fil. occasione, et ex  
sane gitione sine qua ius o deat.

Quem poenam ipsam ginet, et directe gae  
uit poenam ipsam delinquentij. Postquam  
am poena effectum involvit, et o p se, sed  
p accidens ad alio gvenit. Jam hinc dicitur

Q. Non via quod dicitur modesto, qd Damnum  
hinc poena ratione deat ut saepe patitur bo  
nis g p se, liberi sentiant in modum, s.  
Damnum p gsequiam, sed p pte poena o e  
nec Damnum directe illatum. Ita saepe  
vasallij pte gmittit Thelanium, et pos  
sibi tunc Fendi excidunt, an ipse sit  
iniuria, o q: o admittit qd e ipse, nec  
dat pivas ubi o f: Rabiny.

13. Interdum imponi aliquid alicui  
mali, aut auferri aliquid boni, occasio  
ne alterius pte, sed o ut id pte  
causa est pte eius actionis quod tunc  
ipsum agendi attinet, verum pte eius  
spontanea, pte v. g. migo ut saepe  
pde gione pte ob delictum alter  
ius o directe ex delicto eius pte quo  
pde ingimur, sed pte causa obligationis  
cui ego pte pte teneor, et pte gsequiam  
aliquid Damnum pte e mea pte pte